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Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce  

 
 

„Operační sety a pláště pro SNO“ 

 
Číslo spisu: OPA/Hal/2024/20/operační sety 

Číslo zakázky:  P24V00000102 

 

 (dále jen „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ z 17. 05. 2024 poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto 

informace. 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím zadavatele o specifikaci balení setu. Ze složení setů není zřejmé v jakém obalovém 

materiálu má být set zabalen a o jaký rozměr obalové roušky se jedná. 

 

Odpověď č. 1: 

Set má být zabalen v obalu s PEEL efektem, aby se dodržela sterilita setu. Obalovou 

rouškou se rozumí Rouška na instr. stůl 150x190 cm (2 vrst.), do které je zabalen. 

 

Dotaz č. 2: 

Umožní zadavatel toleranci ve specifikaci velikosti roušek  ± 15%? Větší tolerance v rozměrech 

roušek rozšíří okruh možných uchazečů. 

 

Odpověď č. 2: 

Rozměry, které jsou dány ve specifikaci jsou minimální rozměry. Zadavatel akceptuje 

větší rozměr, ale musí plnit účel. 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel v základních technických specifikacích zadává u Setu pro ošetření novorozence  - 

Pupečníkovou vazačku 15cm. Bude zadavatel akceptovat:  pupečníkovou svorku 53mm ?  

 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel trvá na pupečníkové vazačce. 

 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel v základních technických specifikacích zadává u Setu ramenní   - Návlek na končetinu 

30x60cm. Bude zadavatel akceptovat:  návlek na končetinu 35 x 55 cm? 

 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel bude akceptovat navrhovaný rozměr návleku. 

 

Dotaz č. 5: 

Zadavatel v základních technických specifikacích zadává u Setu porodnický  - Savou podložku pod 
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rodičku 60x90cm. Bude zadavatel akceptovat:  Savou podložku 50x80cm ? 

 

Odpověď č. 5: 

Zadavatel bude akceptovat navrhovaný rozměr. 

 

Dotaz č. 6: 

Zadavatel v základních technických specifikacích zadává u Setu varixy - U – rouška  3 vrst, 200 x 

260cm. Prosím zadavatele o specifikaci velikosti výstřihu U roušky. 

 

Odpověď č. 6: 

Zadavatel uvádí velikost výseku U roušky 80 x 8 cm. 

 

Dotaz č. 7: 

Zadavatel v základních technických specifikacích zadává u Setu oční (souprava oční s noži) - 

Rouška oční 160 x 240cm se 2 kapsami a prořízlou incizní fólií. Bude zadavatel akceptovat- Rouška 

oční 170 x 260cm se 2 kapsami a neperforovanou incizní fólií? 

 

Odpověď č. 7: 

Zadavatel trvá na původním požadavku, navrhovanou roušku nebude akceptovat. 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 
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